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MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO

2023FECHA:

X

CAMILA ALEXANDRA COCUNUBO DUCUARA

CAMILO ALEXIS CASTIBLANCO CANO

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

23

DD

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

GRUPO AREA SALUD PUBLICA

1

2

3

PR-042-2023

PROFESIONAL UNIVERSITARIO V

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

(Grupo)

CRISTIAN CAMILO VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS

4 GINA MARCELA ALFONSO VARGAS CUMPLE REQUISITOS
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JORGE ELIECER ROJAS BOHORQUEZ9

5

7

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 

SOLICITADA EN LA VACANTE.

NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN CUMPLE REQUISITOS

6 GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERO
NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.

SEBASTIAN VEGA BELTRAN

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.

8 YEFFERSON ENCISO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA 
VACANTE.
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Coordinadora Grupo Área Gestión y Desarrollo del Talento Humano
 Grupo Área de Gestión y Desarrollo del Talento Humano

Elaboró:  Bradly Esteban Montaño Guerrero – Profesional Universitario 07.
Revisó:    Ingrid Sussell López Gómez - Coordinadora Grupo Administración del Talento Humano.

#¿NOMBRE?

Observación: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formación académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanación e instructivo de fecha de 20 de junio de 2023.

NOTA:

* Para los aspirantes a ocupar un cargo público, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Artículo 
2.2.2.3.8,  "Certificación de la expericiencia", el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de experiencia laboral 
contengan como mínimo, la siguiente información:
1. Nombre o razón social de la entidad o empresa.
2. Tiempo de servicio.
3. Relación de funciones desempeñadas. (La relación de las funciones se puede acreditar adjuntando copia del contrato, 
manual de funciones o cualquier otro documento oficial de la empresa que esté certificando, donde se relacione las funciones 
que desempeñaba en el cargo.)

KEVIN FERNANDO JIMENEZ ACOSTA

Fecha: Fecha: #¿NOMBRE?Fecha:

#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?#¿NOMBRE?

#¿NOMBRE?Dependencia: Dependencia: #¿NOMBRE?Dependencia:

#¿NOMBRE?

APROBÓ

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Cargo: Cargo: #¿NOMBRE?Cargo:

REVISÓELABORÓ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA 

SOLICITADA EN LA VACANTE.
10
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